
Zarządzenie Nr I/143/2005  
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
 

z dnia 16 marca 2005 roku  
 
 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmiany przebiegu drogi powiatowej ul. 
Iłżeckiej w Ostrowcu Świętokrzyskim  

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 
oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia  
21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2004r. poz. 2086 z późniejszymi zmianami), 
zarządza się, co następuje:  
 
 
 §1. Opiniuje się pozytywnie zmianę przebiegu drogi powiatowej ul. Iłżeckiej  
w Ostrowcu Świętokrzyskim w wersji przedstawionej w projekcie uchwały Rady Powiatu  
w Ostrowcu Świętokrzyskim, tj. polegającą na wyłączeniu działki nr 26/1 z pasa drogowego  
ul. Iłżeckiej – pod warunkiem, że przebudowa chodnika dokonana zostanie na koszt 
wnioskodawców tego wyłączenia, tj. Państwa Bożeny i Mirosława Szczerbińskich oraz Pani 
Julianny Adamczak i zostanie przeprowadzona na warunkach podanych przez Zarządcę drogi 
w taki sposób, aby jego parametry nie uległy pogorszeniu, w szczególności w zakresie 
utrzymania dotychczasowej szerokości chodnika.  
 
 
 §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Zakładu Usług 
Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim – gminnego zakładu budżetowego.  
 
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

        Prezydent Miasta  
      Ostrowca Świętokrzyskiego 
              mgr Jan Szostak 

 


